

I hjembyen for første gang

En aldri så liten begivenhet fant sted da årets messe-cruise «Kysten Rundt -88» ble avsluttet: «Prinsesse Ragnhild» anløp hjembyen Sandefjord for første gang, og dette ble markert ombord. Anløpet var det siste av ialt 18 anløp under cruiset, som ble svært vellykket. Utstillerne ga kaptein Petter Norstrøm og skipets besetning mye ros for den gode service og velvilje de hadde utvist i løpet av de tre ukene toktet varte.



Side 10

Gi ør det skarpt



Carl Fr. Christensen er fornøyd. Den bedrift han daglig står i spissen for, transportforretningen Arne Pedersen i Skien, gjør det meget skarpt til tross for harde tider i bran-

sjen. De gode resultater skyldes etter hans mening den strategi selskapet la opp til da Arne Pedersen ble innlemmet transportdivisjonen i Kosmos.

Side 8

Trives utmerket



Han trives utmerket aktiviteter, og er engasjert i sin nye stilling, Jan sjert fra Svalbard i Johannessen i Norden-Nord til Afrika i syd og fjeldske, som har overtatt sjefsstolen i det tradisjonsrike Trondheim-selskapet. Selskapet favner over mange Kina i øst.

Side 3

Redaktør:
Jan Eric Møller

Ansvarlig:
Bjørn Svensen

Trykt i Vestfold Grafiske A.s Ettertrykk tillatt med kildeangivelse.



Kvinne-dominans p Ø Britannia

I en økonomisk rapport nylig utgitt av Norsk hotell- og Restaurantforbund fremgår det at det i 1987 var over 40 000 kvinner sysselsatt i næringens medlemsbedrifter. Til tross for at kvinnene representerer over 70% av det totale antall sysselsatte i næringen, domineres de ledende stillinger derimot fremdeles av menn. En kan derfor si at

Britannia Hotel i Trondheim ligger godt over gjennomsnittet på dette området, ved at hele åtte av hotellets 11 ledere er kvinner.

Britannia Hotel med sine 177 nyoppussede værelser, eksklusive selskapsavdeling og seks serveringssteder er en bedrift med ca. 140 ansatte. Blant disse er hele 18 nasjonaliteter representert.

Bildet viser det åtte kvinnelige lederne på Britannia. Stående bak fra venstre: Hotellsjef Aud Eva Bergo, adm. sekretær Bente B. Johnsen, økonomiansvarlig Ingeborg Vestad og husøkonom Karl Sørensen. Stående i midten: F+B-comptroller Ann Brevik. Sittende fra venstre: Restaurantsjef Silja Antson, salgssjef Karl Schredter og resepsjonssjef Ase Bevik. Hotellets nyansatte markedssjef Heidi Svendsen var ikke til stede da bildet ble tatt.

Flere Kosmos-selskaper solgt

Kosmos har i løpet av den senere tid gjennom- Deretter ble Ankers A/S i Halden solgt til bedriftsført første fase i programmet som er satt opp for tens ledelse. Så fulgte salg av Jahres Fabrikker å redusere bredden i selskapets aktiviteter. Først A/S til Norsk Hydro, Fjeldstad A/S også til beble en andel på 66 prosent i Sandefjords Blad og driftens ledelse, og eiendommen Huma A/S til Trykkeri solgt til Orkla Communication A/S. Sandefjord-interessenter.

Jahres Fabrikker har i de siste årene satset betydelig på fettstoffer til bruk i medisinske preparater, og Norsk Hydro regner med at Jahres Fabrikker og Hydro Biomarin, som har beslektet produksjon, vil utfylle hverandre og synergieffekter oppnås.

Når det gjelder Fjeldstad A/S har Tønsbergfirmaet Sveisemekanikk A/S kjøpt eiendommene, mens Fjeldstads ledelse har kjøpt driftsselskapet. Salget vil ikke få noen konsekvenser for den

den daglige drift eller for de ansatte i selskapet som fortsetter i samme spor som før.

De nye eierne av Fjeldstad A/S er administrerende direktør Rolf Gogstad, direktør og salgssjef Roar Halvorsen, driftssjef Viggo Holmen og økonomisjef Rolf Høbæk. Vi er alle veldig interessert i firmaet og setter pris på å ha fått anledning til å kjøpe det, sier adm, dir. Rolf Gogstad.

Fjeldstad A/S hadde ved årsskiftet totalt 400 ansatte fordelt på Fjeldstad A/S med 333 ansatte og 89 ansatte i det heleide datterselskapet Søhr Piping som er registrert i Tønsberg. Omsetningen ifjor kom opp i 207 millioner kroner. Selskapet driver med montasje og utleie av rørstillaser, rørmontasje, verkstedproduksjon og servicearbeider.

Vi vil drive selskapet slik det er blitt drevet til nå. Det vil ikke bli end-

ringer i arbeidsstokken. De ansatte er holdt løpende orientert om forhandlingene i forbindelse med eierskiftet, og vårt inntrykk er at eierskiftet er blitt positivt mottatt av de ansatte, sier Rolf Gogstad.

Har det ligget i kortene lenge at Kosmos ville selge Fjeldstad A/S?

Vi kjente til at Kosmos ønsket å gå ut av sitt engasjement i Fjeldstad A/S og meldte oss på banen som interessenter, sier Gogstad.

